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EURUSD

Avrupa Birliği (AB), Noel'i takip eden hafta sonunda geniş aşılama

kampanyasına başladı.

Kıtada Pazar günü başlayan Kovid-19 aşı programıyla 2021 yılı

sonuna kadar yetişkin nüfusun tamamının aşılanması planlanıyor.

Alman biyoteknoloji şirketi Biontech'in ABD'li ilaç şirketi Pfizer ile

birlikte geliştirdiği Kovid-19 aşısından AB ülkelerine şimdiye kadar

12,5 milyon doz aşı tedarik edildi. 27 üyeye sahip birlik farklı

şirketlerden 450 milyon doz aşı tedariki için görüşmeleri

tamamladı.

Daha önce aşılamalara başlayan İngiltere'nin yanında İsviçre ve

Sırbistan gibi Birlik dışındaki ülkelerde de aşılamalar başladı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2246 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Ekonomi ve İş Araştırma Merkezi’nin (CEBR) yeni raporuna

göre İngiltere, Avrupa Birliği’nden ayrılmasına ve Covid-19

salgınının neden olduğu ekonomik hasara rağmen dünyanın en

büyük 5. ekonomisi olma konumunu koruyacak.

Kuruluş tarafından yıllık olarak yayınlanan çalışma, Brexit’in

önümüzdeki 15 yıl içinde İngiltere’nin dünyanın daha güçlü

performans gösteren ekonomilerinden biri olmasını

engellemeyeceğini söylüyor. Dahası, rapor, İngiltere’nin AB’nin

ekonomik olarak kilit taşı Fransa’dan bu anlamda daha güçlü

kalacağını ve teknoloji sektörü gelişmeye devam ettikçe de

büyük olasılıkla arayı açacağını ifade ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3673 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Kyodo ajansının hükümet kaynaklarına dayandırdığı haberine

göre, Japonya’da ikameti bulunmayanlar, bu gece yarısından

başlamak kaydıyla gelecek ay sonuna kadar ülkeye kabul

edilmeyecek. Yeni varyantın tespit edildiği ülke ve bölgelerden

kısıtlama zarfında gelecek, oturumu bulunan yolculardan,

çıkışlarından 72 saat önce alınmış negatif test sonucu istenecek.

30 Ocak sonrası gelen yolcular ise varış noktalarında virüs testine

girmek zorunda kalacak. Pazartesiden itibaren yeni vize verilmesi

durdurulacak. Hali hazırda vize almış olanların ülkeye girişine izin

verilirken, vize başvurusu öncesi son 14 günde İngiltere ve Güney

Afrika’ya gitmiş olanlar kabul edilmeyecek.

Geçici seyahat kısıtlamasından, iş insanı ve öğrenci kabulüne

yönelik özel program kapsamında daha önce anlaşılan Tayland,

Vietnam, Güney Kore ve Tayvan dahil 10 ülke etkilenmeyecek.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,634 ve 103,781

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun

seviyeler olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Artık piyasalar ‘yoğun’ bir 2020 senesini geride bırakmaya 

hazırlanıyor. Senenin son haftasının içerisine girdiğimiz altın 

fiyatlarının bir miktar toparlanma hareketleri gerçekleştirdiği 

görülüyor. Yıllık performans olarak bakacak olursak altın yaklaşık 

olarak son 10 yılın en iyi yıllık performansına doğru ilerliyor. 2020 

yılında Kovid19 pandemisinin yarattığı belirsizlik ortamı ile artan 

güvenli limanlara talepler ve risk iştahında küresel bazda 

yaşanan azalmalar altında sert yukarı yönlü hareketlenmeler 

yaşanmasına neden olmuştu. Yeni haftada fiyatlara baktığımızda 

ise piyasalar ABD kanadındaki mali teşvik paketi konusunu 

yakından takip ediyor. ABD’de çıkan haber akışlarına göre 

Donald Trump; ABD Kongresi’nin onayladığı 900 milyar dolarlık 

ekonomik destek paketi ile 1.4 trilyon dolarlık bütçe tasarısını 

imzaladı. Yaşanan bu gelişme ile altın fiyatlarında toparlanma 

hareketlerini destekledi. Dolar endeksine baktığımızda ise yeni 

haftada da zayıf performansın sürdüğü görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1890 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1893 ve 1899 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1877 ve 1873 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Suudi Arabistan’da 4 yeni petrol ve doğal gaz yatağı bulunduğu

duyuruldu. Enerji Bakanı Abdulaziz bin Selman, Suudi

Arabistan resmi haber ajansı SPA’ya yaptığı açıklamada, milli

petrol şirketi Saudi Aramco’nun, ülkenin farklı yerlerinde 4 petrol

ve geleneksel olmayan doğal gaz yatağı bulduğunu söyledi.

Bin Selman, keşfedilen yataklardaki toplam petrol ve gaz

rezervinin tespiti için Aramco’nun çalışmalarını sürdüreceğini

aktardı.

BP 2020 Dünya Enerji İstatistik Görünümü raporuna göre, 

Suudi Arabistan, ABD’den sonra dünyada petrol üretiminde 

ikinci sırada yer alıyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 48,01 seviyesinde fiyatlanan petrolde

48,01 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: SAT
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DAX

Almanya’da ilk koronavirüs aşısı dün Sachsen-Anhalt

eyaletindeki bir yaşlı bakım yurdunun sakinlerine ve bakım

personeline yapıldı. İlk aşıyı ise bu yurtta kalan 101 yaşındaki

Edith Kwoizalla oldu. Ardından bakım yurdunda kalanlardan 40'ı

aşılanırken, yaklaşık 40 bakım personelinden 10'u aşı olmak

istedi. Almanya'da aşı kampanyası ise resmi olarak 400'den fazla

merkezde bugün başlıyor.

Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn, dün yaptığı açıklamada ülke

tarihinin en büyük aşı kampanyasına hazır olduklarını söylemiş

ve "Aşı merkezleri başlamaya hazır, aşı ekipleri bekliyor" demişti.

Almanya'da öncelik 80 yaş üstüne, yaşlı bakım yurtlarında

çalışanlara ve yoğun bakım, acil servis gibi birimlerde özellikle

risk altında çalışan hastane personeline verilecek. Mart ayı

sonuna kadar toplamda yaklaşık 12 milyon doz aşının temin

edileceği belirtiliyor. Aşının iki doz yapılması gerektiği için bu

miktar 5,5 ila 6 milyon insanın ihtiyacını karşılayabilecek.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13543 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Son dönemde kaydettiği güçlü yükselişle yatırımcıların ilgisini

çeken popüler kripto para Bitcoin, hafta sonu 28 bin doların

üzerini görmesinin ardından bir yıldan uzun bir sürenin aylık

bazda en uzun yükseliş serisini kaydetmeye hazırlanıyor.

En yüksek piyasa değerine sahip kripto para Bloomberg

tarafından derlenen verilere göre Pazar günü 28,365 dolar ile tüm

zamanların en yüksek seviyesini görmesinin ardından kazancının

bir kısmını geri verdi. Bitcoin Ekim, Kasım ve Aralık aylarındaki

sert yükselişleriyle birlikte aynı zamanda 2019 ortasından bu

yana en uzun yükseliş serisini kaydetmiş olacak.

Singapore'da kripto para Borsası Luno'nun iş geliştirme biriminin

yöneticisi Vijay Ayyar, "Bence zirveye çok yakınız, yine de 30 bin

doları görebiliriz. Kesinlikle bir miktar geri çekilme görmeliyiz,

ancak büyüklüğü muhtemelen daha az olur. Sadece yüzde 10 -

yüzde 15'lik düşüşle görebiliriz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 24165 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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